SUAVES Y ABSORVENTES DE 400 GRS 
PIEZA 200 40,00 8.000,00 

15 
623002 TIJERAS MEDIANAS DE 20 cm. 
MULTIUSO 

PIEZA 100 14,00 1.400,00 

16 630015 VASOS PLASTICOS MEDIANOS 180 ml PIEZA 6.000 0,25 1.500,00 

17 608001 FRANELA P/LIMPIEZA PIEZA 100 27,00 2.700,00 

TOTAL  109.975,00 

SON: (CIENTO NUEVE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO 00/100 BOLIVIANOS) 

La contratación se 
formalizará mediante 

Contrato  

X Orden de Compra (únicamente para bienes de entrega no mayor a 
quince 15 días calendario)